
UCHWAŁA NR VII/79/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Podlaskiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi 
Medycyny Pracy w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 566) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 799),  uchwala się co następuje: 

§ 1. W statucie Podlaskiego Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Białymstoku, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr XXVI/317/13 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 22 marca 2013 r. 
w sprawie nadania statutu Podlaskiemu Wojewódzkiemu Ośrodkowi Medycyny Pracy w Białymstoku 
(Dz.Urz. Woj. Podl. z 2019 r., poz. 368 z późn. zm.1)), w § 10 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:  

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Dział Ekonomiczno-Finansowy,”; 

2) uchyla się pkt 3a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzadowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Cezary Cieślukowski 

 

 
1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r., poz. 2415 i 5525. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB89CAAA-70D2-4B08-9CE8-F9B5285B67AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/79/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


